
Duomenų lapai

TextFlow 12

Pristatomas gembinis stelažas, vienpusis KR 3000, Gylis: 400/500mm

Užsakymo data

Užsakymo numeris 991602 400/500

GTIN 4052942007513

Produktų klasė 95S

Aprašymas

Modelis:
Cinkuoti gembiniai stelažai, skirti tiekti medžiagas ir laikyti lengvas ir stambias medžiagas.
Gembinius laikiklius galima pakabinti su 10° nuolydžiu. Galima tvirtinti naudojant fiksavimo
kaiščius, lentynas ir sandėliavimo voneles. 2 skersinių pakabinimas be kibirkščiavimo padidina
stabilumą. Cokolio grindys su išlyginimo reguliavimu. Su rėmo jungtimi Nr. 991635 taip pat
galima tvirtinti iš abiejų pusių.
Aprašymas:
Konstrukciniai matmenys:
Pagrindinės ir papildomos lentynos: aiškus lentynos plotis: 994 mm, stovų plotis: 31 mm.
Prie bazinio stelažo galima pridėti bet kokį papildomų stelažų skaičių, todėl stelažo plotis bus
toks:
1056 mm = 1 bazinis stelažas; 2081 mm = 1 bazinis stelažas + 1 pristatomas stelažas; 3106 mm
= 1 bazinis stelažas + 2 pristatomi stelažai; 4131 mm = 1 bazinis stelažas + 3 pristatomi stelažai
Komplektacija:
Gembių kiekis, kurių gylis – 400 mm: 2
Gembių kiekis, kurių gylis – 500 mm: 2
Tiekimo sudėtis:
1 stelažo stovai su kojelėmis, 2 skersiniais, 1 cokoliu su 2 reguliavimo cokoliais, 1 kryžminė
atrama, 4 gembės.
Pastaba:

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.07.2022 22:19 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12
· Tvirtinimo prie grindų ir sienos elementai neįeina į tiekimo sudėtį.
· Skirta naudojimui tik iš vienos pusės, nes kitoje tvirtumui užtikrinti įmontuotas

kryžminis ramstis.
· Pristatymas be surinkimo.
Medžiaga: cinkuotas
Kiekvieno laikiklio keliamoji galia: 50 kg
Lentynos aukštis: 2027 mm
Pristatomo stelažo konstrukciniai matmenys plotis: 1025 mm
Pagrindinio lauko keliamoji galia: 300 kg

Techninis aprašymas

Paskirtis Gembinis stelažas

Susimontuoja pats klientas taip

Lentynos aukštis 2027 mm

Pristatomo stelažo konstrukciniai matmenys plotis 1025 mm

Pagrindinio lauko keliamoji galia 300 kg

Serija KR3000

Reguliuojamas aukštis kas 53 mm

Montavimas Įstatoma lentyna

Medžiaga cinkuotas

Kiekvieno laikiklio keliamoji galia 50 kg

Produkto rūšis Gembinis stelažas

Priedai

Atskiras gembinis laikiklis  Gylis 500 mm 991620 500

Fiksavimo kaiščiai, 5 vnt.  Tipas 5 991622 5

Atskiras gembinis laikiklis  Gylis 400 mm 991620 400

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.07.2022 22:19 2/2


